武安办发〔2017〕4号

关于转发市安委办《关于进一步加强当前安全生产工作的紧急通知》的通知

各镇、开发区、街道安委会，区安委会各成员单位：

现将市安委办《关于进一步加强当前安全生产工作的紧急通知》（常安办〔2017〕6号）转发给你们，请结合2月23日紧急会议要求，认真抓好贯彻落实，并于2月28日下班前将近期工作部署落实情况报区安委办。区安委办将于本周对各地贯彻落实情况进行督查。

常州市武进区安全生产委员办公室
                           2017年2月27日
常州市武进区安全生产委员会办公室           2017年2月27日印发
— 2 —